
r
‘

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE

{EGVEHNO INFIEEH‘NTE

E’STAflb’o’Do éEZXRA — MUNIciPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITXCKoC
PREGAO ELETRONICO N9. 001/2024-PE-SRP. O Municipio de Canindé—CE — toma
pfibiico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 27 de margo de 2024

gas 1% (horério de Brasilia], através do site: wmzvbllcomprasorgbr — “Acesso
Identificado no iink especifico", em sesséo pfiblica por meio de comunicagfio via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 11 de abril de 2024 as 09h (horério de Brasilia) o procedimento de
recebimento de propostas. A partir das 09h [horério de Brasilia] do dia 11 de abril de
2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a
formalizagéo de lances e documentos de habilitagéo da licitagéo modalidade PREGAO
ELETRONICO N9 001/2024-PE—SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE GENEROS ALIMENTiCIos PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA E
TRANSITO DO MUNICiPIO DE CANINDE-CE, conforme especificagées contidas no
TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do EditaI, o qual encomtra—se disponivel
no oodelfegg eletrénico acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 26/03/2024

JORNAL O POVO e DOE: 27/03/2024


